关于做好专本衔接试点新生备案工作的通知

各二级学院：

为满足我院学生提升学历层次的需求，提高就业竟争力，我院与广西民族大

学开展专本衔接试点合作办学，现已进入报名备案（即报名注册）实质阶段。按

照自治区考试院自考处规定，每年 12月为新生备案时间（具体以自考处通知为

准），为切实做好 2020 年下半年专本衔接自学考试报名工作，现将有关事项通知

如下：

一、报名原则：学生以自愿报名为原则，可选择相同或相近专业报名，也可

跨专业报名。 （今年我校新增 050101汉语言文学专业）

二、衔接专业及课程计划（见附件 1）如有调整，以考试院最终公布的为准）

三、报名办法

（一） 组织学生填写《 2020 年 12 月专本衔接备案表》（附件 2）每项必填。

（二）登陆广西招生考试院网（http://www.gxeea.cn），找到“自学考试”入

口——进入自学考试网上系统——点击同意考生各项规定——按照考生报名流

程逐项进行（注意选择考生类型中的“新考生注册”以及相片要求，在上传相片

时注意确认相片上传已成功、专业选择务必按照专业计划要求选择）——报名成

功——生成准考证号（务必记下各学生的准考证号等信息）

四、学费缴交

（一）学费标准：2500 元/学年。报名成功后先交第一学年，即 2020-2021学

年学费 2500元。

（二）缴费办法：学生个人按规定交到学院财务处指定账户，再由培训部核实

后，由学院财务处转到广西民族大学财务处指定账户。（具体由培训部通知缴费）

五、填写和报送备案表

学生将附件 2 填写完毕后，将表格发给学院培训部黄老师邮箱

（578345358@qq.com），再由学院培训部负责统计报送广西民族大学继续教育学

院自考办。学院与广西民族大学合作办学给予同学们提升学历是一次难得的机

会，希望各二级学院引起重视，请各班辅导员老师指导有意向报名的学生做好报

名备案，并指定各班学委按要求做好报名统计的相关工作。

特此通知

附件：

1.衔接专业及课程计划

2.《2020 年 12月专本衔接备案表》

                                 广西培贤国际职业学院培训部

                                    2020年 12月 1 日